
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部  

農業経営部会３月移動例会（農業政策・環境・観光グループ）のご案内 
 
 

２ ０ ２ ２ 年 ３ 月 ４ 日 
北 海 道 中 小 企 業 家 同 友 会 と か ち 支 部 
農 業 経 営 部 会 長  小 倉 修 二 
グ ル ー プ リ ー ダ ー  坂 根 遼 太 
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 １ 

 

 

観光の最先端ニセコから学ぼう！ニセコ方面移動例会 
～一大観光地と農業の関係性も交えて～ 

 

３月は農業政策・環境・観光グループが企画し、移動例会を開催致します！観光の最先端

であるニセコ。インバウンドを中心に大きな賑わいを見せていたことは記憶に新しいことと
存じます。現在、コロナ禍にてインバウンドは激減。その現状とこの２年間のコロナ禍での

変化や取組、一大観光地とその近郊の農業の関わりなど現地のしりべし・小樽支部山麓地区
会の会員の方々からリアルなお話を伺って参ります。せっかくの交流の機会ですので奮って

ご参加ください。１７日にはオプション企画としてニセコ観光の目玉であるスキー・スノー
ボードも皆さんで楽しみましょう！ 

※宿泊はご参加各自でお誘いあわせの上お手配ください。 
パークハイアットニセコもしくは木ニセコがおすすめです。 

 

 

 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 

会場準備の関係上、３月１１日（金）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

※お問い合わせは、同友会事務局（担当：村上）まで。電話 0155-22-3611 
 
 

３/１６農業経営部会 ３月移動例会（農業政策・環境・観光グループ）・出欠回答 

                 

□参加します ・ □欠席します 

 

 

 
会社名               役職           氏名                   

返信先 FAX：0155-22-3612 

日 程  ３月１６日(水)～１８日(金) 
※オプション企画等、詳細な旅程についてはご参加の方へ改めてお知らせします。 

集合場所 倶知安町中小企業センター １８時集合 
（〒０４４－００３２   倶知安町南２条西１丁目３２番地） 

参加費  参加者実費負担(交通宿泊費、飲食費等)  


